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13" UMAG Classic

POCASNI ODBOR UTRKE

Vili Bassanese - Gradonacelnik grada Umaga

Milovan Popovic - direktor TZ Grada Umag

ORGANIZACIJSKI ODBOR UTRKE
Ivan Crnjaric - direktor utrke

Ivica Grzinic - sportski direktor utrke

Sara Zupic - visa stru¢na suradnica

Ivo Rilovi¢ - visi strucni suradnik

TEHNICKI ODBOR UTRKE

Ivan Crnjari¢ - direktor utrke

Ivica Grzinic - sportski direktor utrke

Iva Ruszkowski - tajnica utrke

Milan Feranda - voditelj CB radio sluzbe
Edi Ljubi¢ - motorist

Sergej Zvocak - voditelj smjerokaza na putu

Bojan Gluhacic - doktor
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VBF
TFT
ATT
BUB
FAS
FRT
HAC
HBG
LTF
MBH
PGL
RRN
TIR
UAZ
VBG
VOS
WSA
RBC
TUS
ADR
VLD
EKA

VF Group - Bardiani CS -Faizane'
Solution Tech Vini Fantini

Att Investments

Benotti Berthold

Arbo Karnten Sport Feld Am See
Factor Racing

Hrinkow Advarics

Hagens Berman Jayco

Lidl-Trek Future Racing

MBH Bank Ballan CSB

Pogi Team Gusto Ljuljana
Rembe | Rad-Net

Tirol KTM Cycling Team

Team UAE Emirates Gen-Z

Team Vorarlberg

Voster ATS

WSA KTM Graz

Red Bull - Bora - Hansgrohe Rookies
Team United Shipping

Adria Mobil

Team Visma | Lease a Bike Development
Elkov Kasper

Pierre Baguette Cycling

Thomus Maxon Team

Gallina Lucchini Ecotek

Solme Olmo

Kamen Team

Graenano SC
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UCI Pro Team

UCI Continental Team
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O UTRC/ ABOUT THE RACE

Villi BASSANESE, v.r.
Gradonacelnik Grada Umaga
Umag City Mayor

Izjava gradonacelnika Grada Umaga, Vilija Bassanesea:

.Kao gradonacelnik Umaga, iznimno sam
ponosan $to i ove godine nastavljamo s
domacinstvom ve¢ tradicionalnih biciklistickih
utrka ,Umag Classic” i ,Istrian spring tour®,
ali i vrlo dinamicne utrke za Zene — Umag
Classic LADIES, ¢ime dodatno obogacujemo
naSu sportsku ponudu. Navedeno potvrduje
da biciklizam nije samo privremeni sportski
dogadaj, vec trajni i neizostavni dio identiteta
naSega grada. Ove utrke predstavljaju
kljuénu kariku u kontinuiranom podizanju
kvalitete sporta u Umagu, pridonoseci ne
samo promociji biciklizma, ve¢ i jacanju
sportske kulture, zdravog nacina Zivota i
zajedniStva medu sportaSima i gradanima.
Organizacija ovakvih sportskih manifestacija
od neprocjenjive je vaznosti za daljnji razvoj
Umaga kao dinamicne sportske destinacije te
sredista vrhunskog sporta i rekreacije.”

“As the Mayor of Umag, the City of Sports, |
take immense pride in our city’s continued
tradition of hosting the prestigious “Umag
Classic”, “Umag Classic LADIES” and “Istrian
spring tour” bicycle races. The latest editions
of these internationally recognized races
reaffirm that cycling is an integral part of
Umag’s sports tradition. They also highlight our
city’s ability to meet the highest standards in
terms of infrastructure, services and facilities,
solidifying Umag’s reputation as a premier
destination for professional and amateur
athletes alike. Beyond the competitive spirit,
these events play a crucial role in extending
the tourist season, enhancing the city’s global
visibility and promoting Umag as a top-tier
sports destination.”

UMAG 05/03/2025




UMAG Classic

Ivan CRNJARIC
Direktor utrke
Race Director

UMAG CLASSIC 5th MARCH 2025

Dragi biciklisti, ljubitelji biciklizma, dragi
pokrovitelji, partneri i sponzori!

Kao organizatori serijala biciklisitickih utrka
s najduzom tradicijom u Republici Hrvatskoj,
Istrian  Spring Trophiesa i ove, 2024.
godine nastavljamo tradiciju organizacije
profesionalnih biciklistickih utrka. Uz nase vec
tradicionalne Trofeje Umag i Porec te Istarsko
Proljece, od prosle godine smo ucinili dodatni
iskorak s organizacijom ¢ak 2 nove utrke i to
za zene! Naime, ove godine ¢e se po drugi
puta odrZati utrke za Zene i to 2. UMAG Trophy
LADIES i 2. POREC Trophy LADIES!

Maksimalni broj ekipa na startu Trofeja Umag,
Trofeja Pore¢ i Istarskog prolje¢a nas kao
organizatore izuzetno veseli. Kada na utrci
naSe klase imate ekipe koje e nastupiti na
ovogodi$njem Giru d’ltalia, najbolje rangirane
ekipe u godiSnjem Europe Tour poretku
u kategoriji Continental te brojne druge
izuzetno kompetitvne i snazne ekipe, onda je
objektivno jasno da smo na dobrom putu da
u buducnosti serijal Istrian Spring Trophies
podignemo na jo$ vecu razinu. Moramo
istaknuti i jedinu postojecu hrvatsku ekipu,
Kamen Team kao tradicionalnog sudionika
naSih utrka. Zahvaljujemo svim biciklistiCkim
ekipama, svim dugogodi$njim partnerima,
pokroviteljima i sponzorima Sto su nam ukazali
povjerenje i nastavili s nama suradnju.

Asada, uzivajmo u Proljecu, uzivajmo u serijalu
Istrian Spring Trophies!

Dear cyclists, cycling fans, patrons, partners
and sponsors!

As organizers of the series of cycling races with
the longest tradition in the Republic of Croatia,
the Istrian Spring Trophies, we continue the
tradition of organizing professional cycling
races in 2024. In addition to our already
traditional Umag and Pore¢ Trophies and the
Istrian Spring, since last year we have made an
additional step forward by organizing 2 new
races for women! Namely, this year, races for
women will be held for the second time, the
2nd UMAG Trophy LADIES and the 2nd POREC
Trophy LADIES!

The maximum number of teams at the start
of the Umag Trophy, the Pore¢ Trophy and
the Istrian Spring Trophy makes us extremely
happy as organizers. When in a race of our
class you have teams that will perform at this
year's Giro d’ltalia, the best-ranked teams
in the annual Europe Tour standings in the
Continental category, and numerous other
extremely competitive and strong teams, then
it is objectively clear that we are on the right
track for the future series We raise the Istrian
Spring Trophies to an even higher level. We
must highlight the only existing Croatian team,
Kamen Team, as a traditional participant in our
races. We would like to thank all cycling teams,
all long-term partners, patrons and sponsors
for trusting us and continuing to cooperate
with us.

And now, let’s enjoy Spring, let’s enjoy the
series Istrian Spring Trophies!




TRASA ROUTE

UMAG UMAG
9m 9m

UMAG 05/03/2025




DISCOVER YOUR STORY AT croatia.hr

Call of atventiiroy

|
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SATNICA TIMETABLE

H (m) Km (km) Info reD(i:.t. Location 41km/h 43 km/h 45 km/h
0,0 Stella Maris - neutral start 13:30
0,5 0,5 =»(R)  roundabound
0,6 0,1 - Kratka>Jadranska
14 0,8 4+(R)  roundabound
17 0,3 +(R)  roundabound (Skolska ul)
19 0,2 +(R)  roundabound (Lidl)
2,2 0,3 +(R)  roundabound (Spar)
2,2 0 Umag bypass road
9 0,0 Umag bypass road 13:34 Lap
14 2,6 2,6 Puba 13:37 13:37 13:37
20 4,0 14 Krizine 13:39 13:39 13:39
22 7.4 34 +(R)  roundabound 13:44 13:44 13:44
10 7.9 0,5 4(R)  roundabound - Karigador 13:45 13:45 13:44
3 8,7 0,8 «R)  roundabound 13:46 13:46 13:45
42 1,0 23 Fiorini 13:50 13:49 13:49
13 14,8 338 Brtonigla 13:57 13:56 13:55
15 15,3 0,5 +(R)  roundabound 13:57 13:56 13:55 1
104 18,2 2,9 + - intersection 14:02 14:00 13:59
81 21,0 2,8 Materada 14:05 14:04 14:03
70 221 11 Juricani 14:07 14:05 14:04
36 24,8 2,7 Petrovija 14:10 14:09 14:07
18 26,8 2,0 Finida 14:13 14:1 14:10
9 28,0 1,2 «R)  roundabound (Spar) 14:15 14:13 14:1
14 30,6 2,6 Puba 14:19 14:17 14:15
20 32,0 14 Krizine 14:21 14:19 14:17
22 35,4 34 t+(R)  roundabound 14:26 14:23 14:21
10 35,9 0,5 +(R)  roundabound - Karigador 14:26 14:24 14:22
3 36,7 0,8 «R)  roundabound 14:28 14:25 14:23
42 39,0 23 Fiorini 14:31 14:29 14:26
13 42,8 38 Brtonigla 14:38 14:35 14:32
115 43,3 0,5 4+(R)  roundabound 14:39 14:36 14:33 2
104 46,2 29 + - intersection 14:43 14:40 14:37
81 49,0 2,8 Materada 14:47 14:43 14:40
70 50,1 1 Juricani 14:48 14:45 14:42
36 52,8 2,7 Petrovija 14:52 14:48 14:45
18 54,8 2,0 Finida 14:54 14:51 14:47
9 56,0 1,2 «[R)  roundabound (Spar) 14:56 14:52 14:49
14 58,6 2,6 Puba 15:00 14:56 14:52
20 60,0 14 Krizine 15:02 14:58 14:54
22 63,4 3,4 +(R)  roundabound 15:07 15:03 14:59
10 63,9 0,5 +(R)  roundabound - Karigador 15:08 15:03 14:59
3 64,7 0,8 «R)  roundabound 15:09 15:04 15:00 3
42 67,0 23 Fiorini 15:13 15:08 15:04
13 70,8 38 Brtonigla 15:19 15:14 15:10
115 73 0,5 4 +(R)  roundabound 15:20 15:15 15:11
104 74,2 29 ¥ « intersection 15:24 15:19 15:14
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UMAG Classic

104
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770
78,1
80,8
82,8
84,0
86,6
88,0
91,4
91,9
92,7
95,0
98,8
99,3
102,2
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1061
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+R)
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Materada

Juricani

Petrovija

Finida
roundabound (Spar)
DPuba

Krizine
roundabound
roundabound - Karigador
roundabound
Fiorini

Brtonigla
roundabound
intersection
Materada

Juricani

Petrovija

Finida
roundabound (Spar)
Buba

Krizine
roundabound
roundabound - Karigador
roundabound
Fiorini

Brtonigla
roundabound
intersection
Materada

Juricani

Petrovija

Finida

roundabound (Spar)
roundabound (Lidl)
roundabound (Skolska ul)
roundabound

roundabound

Stella Maris, Finish

15:28
15:29
15:33
15:36
15:37
15:41
15:43
15:48
15:49
15:50
15:54
16:01
16:01
16:05
16:09
16:11
16:14
16:17
16:19
16:23
16:25
16:30
16:30
16:31
16:35
16:42
16:43
16:47
16:51
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16:58
17:00
17:01
17:01
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15:23
15:24
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15:32
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15:37
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15:44
15:47
15:54
15:54
15:58
16:02
16:03
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16:09
16:11
16:15
16:17
16:22
16:22
16:23
16:27
16:33
16:34
16:38
16:41
16:43
16:46
16:49
16:50
16:51
16:51
16:52
16:53

15:18
15:19
15:22 3
15:25
15:26
15:30
15:32
15:36
15:37
15:38
15:42
15:47
15:48
15:52
15:55
15:57
16:00
16:03
16:04
16:08
16:10
16:14
16:15
16:16
16:19
16:25
16:26
16:30
16:33
16:34
16:38
16:40
16:42
16:42
16:42
16:43
16:44
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KAMEN PAZIN

Kamen d.d., Trg slobode 2, 52000 Pazin, HRVATSKA
T: +385(0) 52 624 242 | E: info@kamen.hr | W: www.kamen.hr

{
I
|
|
|




PROPOZICIJE UTRKE RACE PROPOSITION

CLANAK 1. ORGANIZACIJA

Umag Classic organizira biciklisti¢ki klub Thorax d.o.o., JuSici

58/a, 51213 Jurdani, Hrvatska prema pravilima Medunarodne

biciklisticke unije (UCI). Utrka Ce se odrzati dana 5.03..2025.,

sa startom u 13:30h, te potpisom startne liste u 12:20h i zavrs-
etkom potpisa u 13:20 na mjestu starta.

CLANAK 2. VRSTA UTRKE

Utrka je otvorena za bicikliste kategorija muski Elite (Men Elite)
i Do 23 (U23). Utrka je uvrStena u kalendar UCl-a, Europa Tour,
pod klasom 1.2. U skladu s UCI pravilom 2.10.008 osvojeni
bodovi bit ¢e obraCunati za kategorije muski Elite i U-23:

40, 30, 25, 20, 15,10, 5, 3, 3, 3 - za prvih 10 natjecatelja.

CLANAK 3. SUDJELOVANJE NA UTRCI

Prema pravilu 2.1.005 UCl-a s promjenama za 2024. godinu,
utrka je otvorena za sljedece kategorije ekipa; UCI Pro Team-
ovi iz Hrvatske, UCI Pro Teamovi iz inozemstva (maksimal-no
2 ekipe), UCI Continental timovi, UCI Cyclo-cross profesionalni
timovi, Nacionalne ekipe, Regionalne ekipe i Klubove. Ekipa
mora sadrZati najmanje 4, a najviSe 6 natjecatelja.

CLANAK 4. KANCELARIJA UTRKE

Kancelarija utrke bit ¢e otvorena 4.03.2025. u 18.00h u Hotel
Garden Istra Plava Laguna, Katoro 19, 52470, Umag. Regis-
tracije natjecatelja i podizanje startnih brojeva odrzat ¢e se od
18:30 h do 20:15h u Hotel Garden Istra Plava Laguna, Katoro
19, 52470, Umag.

Tehnicki sastanak ce se odrzat u 20:30h u Kancelariji utrke.

CLANAK 5. RADIO - TOUR

Informacije sa utrke biti ¢e prenoSene preko “Radio Tour”-a na
kanalu 9 (44611875 MHz). Organizator ¢e podijeliti UHF stanice
svima ekipama nakon tehnic¢kog sastanka.

CLANAK 6. NEUTRALNI SERVIS
Tehnicki i neutralni servis utrke: GRUPPO SERVIZIO CORSE
BERGAMO, TEAM FSA (3 vozila).

CLANAK 7. VREMENSKI LIMIT

Natjecatelj koji dode na cilj s viSe od 8% vremena nakon pob-
jednika utrke nece biti uvrSten u plasman. Odlukom sudackog
kolegija Vremenski limit moZe biti promijenjen.

CLANAK 8. NAGRADE

Nagrade Ce biti podijeljene po plasmanu:

MJESTO NAGRADA

1. 1.698€

2 847€

3. 427€

4 214€

5. 168€

6.-7. 126€

8.-9. 84€

10.-20. 4€

Ukupno 4.235 €

CLANAK 9. ANTIDOPING KONTROLA

Antidoping kontrola biti ¢e provedena iskljuivo u skladu s
pravilima UCl-a, u Hotel Garden Istra Plava Laguna, Katoro 19,
52470, Umag.

CLANAK 10. CEREMONIJA PROGLASENJA

Ceremoniji proglasenja moraju prisustvovati prva 3 natjecatel-
ja.

Natjecatelji moraju osobno pristupiti ceremoniji proglasenija,
najkasnije 10 minuta nakon prolaska ciljne crte.

CLANAK 11. KAZNE

UCl kaznena skala je jedina koja se moZe primijeniti

CLANAK 12. - 0CUVANJE PRIRODE

Kod okrjepne stanice i bilo gdje na trasi utrke zabranjeno je
bacati boce i ostalo smece u pri-rodu, vec se isto mora odlaga-
ti na posebnim mjestima koja su za to odredena.

CLANAK 13 - MENADER ZA SIGURNOST
Osoba odgovorna za sigurnost je g. Tomislav Brn¢ic, tel
+385 98 7208 15

CLANAK 13. - DIREKTOR UTRKE
Osoba odgovorna za utrku je g. Ivan Crnjaric, tel.

+385 91280 1078

Hitna pomoc Grada:
UMAG Edoardo Pascali 3, tel. +38552 702 202

Lijecnik utrke:
dr. Bojan Gluhati¢, tel: +385 98 800 258

UMAG 05/03/2025




UMAG Classic

ARTICLE 1. ORGANIZATION

The UMAG Classic is organized by Thorax d.o.o., JuSi¢i 58/a,
51213 Jurdani, Croatia under the regulations of the Interna-
tional Cycling Union (UCI). It is to be held on 05.03.2025. Start
will be at 13:30h, confirmation of the start list from 12:20h to
13:20h at start location.

ARTICLE 2. TYPE OF EVENT

The event is open to athletes of the Men Elite and Under 23
categories. The event entered in the UCI Europe Tour calendar
and is registered as a class 1.2 event. In conformity with the
UCl rules 2.10.008, points are awarded as follows for the UCI
Continental Men Elite and Under 23 ranking: 40, 30, 25, 20,
15,10, 5, 3, 3, 3 for the first 10 riders in the final classification.

ARTICLE 3. PARTICIPATION

As per article 2.1.005 of the UCl regulations, the event is open
to the following teams:

UCI ProTeams of the country, UCI foreign UCI ProTeams (max.
2), UCI continental teams, UCI cyclo-cross professional teams,
National teams, Regional and club teams. Teams must be
formed of minimum 4 and maximum 6 riders.

ARTICLE 4. RACE HEADQUARTERS

The race headquarters will be open starting 04.03.2025. at
18:00h and located at the following address: Hotel Garden
Istra Plava Laguna, Katoro 19, 52470, Umag. Team represen-
tatives are requested to confirm their starters and collect their
race numbers at the race headquarters from 18:30h to 20:15h
in the Hotel Garden Istra Plava Laguna, Katoro 19, 52470,
Umag.

The team managers’ meeting is scheduled for 20:30h at RACE
HEADQUARTERS LOCATION.

ARTICLE 5. RADIO - TOUR

Race information will be broadcast on the “Radio Tour”
(44611875 MHz). Organizer will distribute UHF stations at Race
HQ.

ARTICLE 6. NEUTRAL TECHNICAL SUPPORT

The technical and neutral support service is handled by GRUP-
PO SERVIZIO CORSE BERGAMO, TEAM FSA (3 vehicles).

ARTICLE 7. FINISHING TIME LIMITS

Any rider finishing in a time exceeding that of the winner by
more than 8% shall not be placed.

The time limit may, in exceptional circumstances, be increased
by the Commissaires’ Panel in agreement with organizer.

UMAG CLASSIC 5th MARCH 2025

ARTICLE 8. PRIZES
The following prizes are awarded:
1. 1.698€
2 847€
3 427€
4. 214€
5. 168€
6.-7. 126€
8.-9. 84€
10.-20. 42€
A grand total of 4.235€ will be awarded in prize money
at the event.

ARTICLE 9. ANTIDOPING

The UCI antidoping regulations are entirely applicable to the
event.

The antidoping tests will take place at Hotel Garden Istra Plava
Laguna, Katoro 19, 52470, Umag.

ARTICLE 10. AWARDS CEREMONY

The first 3 of the event must attend the official awards ceremo-
ny.

The riders will present themselves at the podium in a time limit
of maximum 10 minutes after crossing the finish line.

ARTICLE 11. PENALTIES

The UCI penalty scale is the only one applicable.

ARTICLE 12 — ENVIRONMENT PROTECTION

In the feeding zone and anywhere on the race route, it is
forbidden to throw bottles and any other waste, except on the
area provided for that.

ARTICLE 13 - SAFETY MANAGER

Person responsible for safety is Mr. Tomislav Brnci¢, tel +385
98720815

ARTICLE 14 - RACE DIRECTOR

Person responsible for the race is Mr. lvan Crnjari¢, tel: +385
91280 1078.

First aid:
UMAG Edoardo Pascali 3 +385 52 702 202

Official doctor for the race is:
Dr. Bojan Gluhaci¢ , mob.number- +385 98 800 258
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UMAG Classic
Dosadasnji pobjednici / Former winners

2013. 1st UMAG TROPHY

1. HOCEVAR Aljaz, ADRIA MOBIL

2. LANDA Oscar, TEAM OSTER HUS-RIDLEY
3. AUER Gernot, WSA

2014., 2nd UMAG TROPHY

1. MUGERLI Matej, ADRIA MOBIL

2. KVASINA Matej, TEAM GOURMETFEIN SIMPLON WELS
3. MUCELLI Davide, MERIDIANA KAMEN TEAM

2015., 3rd UMAG TROPHY

1. KUMP Marko, ADRIA MOBIL

2. AVERYN Maksym, SYNERGY BAKU CYCLING
3. NIKOLAEV Sergey, ITERA-KATUSHA

2016. 4th UMAG TROPHY

1. BOKELOH Jonas, KLEIN CONSTANTIA
2. STASH Mamyr, GAZPROM-RUSVELO
3. FORTIN Fillippo, GM EUROPA OVINI

2017. 5th UMAG TROPHY

1. KOROSEC Rok, AMPLATZ-BMC

2. FORTIN Fillippo, TIROL CYCLING TEAM
3. FRAME Alex, JLT CONDOR

2018. 6th UMAG TROPHY

1. HAGEN Krister, Team COOP

2. BAYIL Tom, ONE PRO CYCLING
3. RAJOVIC Dusan, ADRIA MOBIL

I

assic

2019. 7th UMAG TROPHY
1. Kankovsky Alois, Elkov - Author Cycling Tea:
2. Guardini Andrea, Bardiani CSF

3. Hjemsaeter Olaf, Team Coop

2020. 8th UMAG TROPHY

1. KOOW Olav - Jumbo Visma Development
2. MARKO KUMP - Adria Mobil

3. MARKL NIKLAS - Team Sunweb Development

2021. 9th UMAG TROPHY

1. MARECZKO Jakub - Vini ZABU

2. FORTIN Filippo - Team Voralberg

3. BARTA Tomés - Topforex ATT Investement

2022. 10th UMAG TROPHY

1. AUER Daniel - WSA KTM GRAZ P/B LEOMO
1. BARTA Tomas - ATT INVESTMENTS

3. RAJOVIC Dusan - TEAM CORRATEC

2023. 11th UMAG TROPHY

1. TOUPALIK Adama - ELKOV - KASPER

2. CHRISTEN Jan - HAGENS BERMAN AXEON

3. VAN BEKKUM Darren - JUMBO - VISMA DEVELOPMENT TEAM

2024. 12th UMAG Classic

1. BRENNAN Matthew - Team Visma | Lease a Bike Development
2. ISIDORE Noa Decathlon - AG2R La Mondiale Development Team
3. MARECZKO Jakub - Team Corratec - Vini Fantini



